
HTB-1100S-25KM 

單模雙纖收發器 百兆光纖收發器 
 

 

 

 

 

               

 

 

HTB-1100S 是 10/100M 自適應快速乙太網光纖收發器。它可以實現雙絞線和

光纖兩種不同傳輸介質的轉換，中繼 10/100Base-TX 和 100Base-FX 兩個不同

網段，能滿足遠距離、高速、高帶寬的快速乙太網工作組用戶的需要 

 

技術參數 

符合 IEEE802.3u  100BASE-TX 和 100BASE-FX 標準 

工作方式:全雙工/半雙工        

工作波長:1310nm,1550nm         

提供二個 SC 型的單模光纖埠和一個 RJ-45 埠  
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LED 指示燈：POWER，TX100 TXLink/ACT，FX100 FXLink/ACT，FDX 

傳輸速度:100Mb/s        

環境溫度:0-50℃        

相對濕度:5%-90%        

IP 線纜 Cat.5  UTP  Cable        

光纖線纜：9/125uM 單模    

電源規格:輸入 AC ：110-265V  輸出 DC:5V/2A  紋波  ≤50mV 

採用 CWDM(波分複用)技術，通過一根光纖集中二路鏈路信號實現即時傳輸 

單模光纖連接傳輸距離達 25KM 

模組化結構設計(可上集中供電機架)        

支援存儲轉發模式 

支援全雙工/半雙工工作方式        

埠支援 Auto-MDI/MDIX 自動翻轉 

LED 指示燈動態回饋鏈路信號，及故障監測 

支持熱插拔，即插即用 

平均無故障工作時間在 5 萬小時以上 
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